
                  ESTADO DA PARAÍBA 
    MUNICÍPIO DE VÁRZEA 

    PREFEITURA MUNICIPAL 
                       CNPJ: 08.884.066/0001-01 
______________________________________________________________________ 

 

 

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00001/2025 

 

A Prefeitura Municipal de Várzea/PB, através do Pregoeiro Oficial, torna público para conhecimento dos 

interessados, o resultado do Pregão Eletrônico nº 00001/2025, que tem como objeto: Contratação de empresa para 

fornecimento parcelado de combustíveis (gasolina e diesel), para atender as necessidades da frota veicular, a serviço 

das Secretarias Municipais e Gabinete do Prefeito, para transporte e manutenção das atividades deste Município. 

Licitantes declarados vencedores e respectivos valores totais das contratações: L. F. COMERCIO DE 

COMBUSTVEIS LTDA, CNPJ: 04.983.895/0001-82, Item(s): 01, 02, 03 - Valor: R$ 1.338.600,00.  

 

Várzea- PB, 10 de fevereiro de 2025. 

ISLENO SOUTO MEDEIROS 

Pregoeiro 

 

 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00001/2025 

 

Após análise da documentação apresentada e julgada todos os recursos referentes ao Pregão Eletrônico nº 

00001/2025, que tem como objeto: Contratação de empresa para fornecimento parcelado de combustíveis (gasolina e 

diesel), para atender as necessidades da frota veicular, a serviço das Secretarias Municipais e Gabinete do Prefeito, 

para transporte e manutenção das atividades deste Município, adjudico a(s) empresa(s) vencedora(s) conforme 

indicado abaixo: L. F. COMERCIO DE COMBUSTVEIS LTDA, CNPJ: 04.983.895/0001-82, Item(s): 01, 02, 03 - 

Valor: R$ 1.338.600,00. 

 

Várzea- PB,11 de fevereiro de 2025. 

 

PAULO NÓBREGA DE MEDEIROS  

Prefeito 

 

 

   

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0001/2025 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VÁRZEA, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 00001/2025, que objetiva: 

Contratação de empresa para fornecimento parcelado de combustíveis (gasolina e diesel), para atender as 

necessidades da frota veicular, a serviço das Secretarias Municipais e Gabinete do Prefeito, para transporte e 

manutenção das atividades deste Município, com base nos elementos constantes do processo correspondente, os 

quais apontam como proponente(s) vencedor(es): L. F. COMERCIO DE COMBUSTVEIS LTDA, CNPJ: 

04.983.895/0001-82, Item(s): 01, 02, 03 - Valor: R$ 1.338.600,00. Publique-se e cumpra-se. 

 

 

Várzea- PB,11 de fevereiro de 2025. 

 

PAULO NÓBREGA DE MEDEIROS  

Prefeito 

 


